

Du jeudi 17/09 au 23/09

# Moins Cher !

Toujours dans vos rayons Lidl

Jusqu'à  
**-68%**  
sur le 2<sup>e</sup>



Rayon  
frais

**CŒUR DE LION**  
Coulommiers (2)

Le produit de 350 g :  
2,69 € (1 kg = 7,69 €)  
Les 2 produits :  
3,77 € (1 kg = 5,39 €)  
23 % Mat. Gr. sur produit fini  
n°3350

**-60%**  
sur le 2<sup>e</sup>  
**1.08**  
Le 2<sup>e</sup> produit



Rayon  
frais

**ST MÔRET (2)**

Le produit de 270/300 g :  
3,38 € (1 kg = 12,52 €)  
Les 2 produits : 5,07 € (1 kg = 9,39 €)  
Au choix : allégé (8 % Mat. Gr.  
sur produit fini) ou nature  
(17,80 % Mat. Gr. sur produit fini)  
n°745

**-50%**  
sur le 2<sup>e</sup>  
**1.69**  
Le 2<sup>e</sup> produit



Rayon  
surgelé

**TOQUE  
DU CHEF**  
Gratin  
dauphinois  
480 g  
(1 kg = 4,67 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,99 €  
(1 kg = 6,23 €)  
n°5519781



**-25%**  
**2.24**  
Le 2<sup>e</sup> produit



**ENVIA**  
Crème entière  
liquide 30 %  
3 x 200 ml  
(1 L = 3,32 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 2,65 €  
(1 L = 4,42 €)  
n°130422

**-25%**  
**1.99**  
Le 2<sup>e</sup> produit



**LAY'S**  
Chips  
paysanne  
Le produit de 120 g :  
1,36 € (1 kg = 11,33 €)  
Les 2 produits :  
1,90 €  
(1 kg = 7,91 €)  
Au choix : oignons  
de Roscoff  
ou fromage du Jura  
n°7001988

**-60%**  
sur le 2<sup>e</sup>  
**0.54**  
Le 2<sup>e</sup> produit

**MAÎTRE  
JEAN-PIERRE**  
Brioche  
tranchée

Le produit de 500 g :  
1,65 € (1 kg = 3,30 €)  
Les 2 produits :  
2,81 € (1 kg = 2,81 €)  
n°2206

**-30%**  
sur le 2<sup>e</sup>  
**1.16**  
Le 2<sup>e</sup> produit



**KINDER**  
Maxi  
Le produit  
de 231 g : 3,74 €  
(1 kg = 16,19 €)  
Les 2 produits :  
5,61 €  
(1 kg = 12,14 €)  
n°2033

**-50%**  
sur le 2<sup>e</sup>  
**1.87**  
Le 2<sup>e</sup> produit

**HOLLYWOOD**  
Chewing gum

Le produit de 88 g :  
2,16 € (1 kg = 24,55 €)  
Les 2 produits :  
3,24 € (1 kg = 18,41 €)  
Variétés au choix  
n°5623287

**-50%**  
sur le 2<sup>e</sup>  
**1.08**  
Le 2<sup>e</sup> produit



et légumes par jour [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

FRANCE